
PROTOKÓŁ NR XLI/21 
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego  

w dniu 21 października 2021 roku. 
 
Sesja w stacjonarnym trybie obradowania rozpoczęła się o godz. 15:00. Obrady sesji były 
transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=pHvi0Mml7ZA 
 
W posiedzeniu uczestniczył również: 
- Mieszkaniec miejscowości Nowinki. 
 
Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński powitał wszystkich zgromadzonych 
Radnych, następnie otworzył XLI sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego i stwierdził 
prawomocność obrad. Lista obecności w załączeniu. 
 
Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi do porządku 
obrad sesji. 
Uwag nie było. 
 
Ad.3 Złożenie sprawozdania przez Starostę z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił Członków Zarządu  
o przedstawienie sprawozdania z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu. 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Członek 
Zarządu Ewa Lubianiec przedstawili sprawozdanie z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu 
Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 

Ad. 4 Złożenie sprawozdania przez Przewodniczącego z prac Rady za okres między XL 
a XLI sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński przedstawił sprawozdanie z prac Rady 
za okres między XL a XLI sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 
Głos zabrali odnośnie pkt 3: Radny Michał Grzesło, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis. 
 
Ad. 5 Przyjęcie sprawozdania Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z realizacji Uchwały  
Nr XXIX/7/20 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 01 grudnia 2020 r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie 
sprawozdania Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego z realizacji Uchwały Nr XXIX/7/20 Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 01 grudnia 2020 r. w sprawie określenia zasad 
gospodarowania mieniem Powiatu Piaseczyńskiego Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława 
Lisa. 

https://www.youtube.com/watch?v=pHvi0Mml7ZA


Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił sprawozdanie. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poinformował, że sprawozdanie 
omówiła i pozytywnie zaopiniowała Komisja Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska  
i Rolnictwa.  
 

Ad. 6 Przyjęcie projektu protokołu z XL sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są uwagi do protokołu. 
Uwag nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
protokołu. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 25, przeciw - 0, wstrzymujących się – 0 przyjęła 
protokół. 
 
Ad. 7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego. 
 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Piaseczyńskiego Skarbnika Powiatu Tadeusza Waśkiewicza.  
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian  
w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego oraz projekt 
uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.  
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Piaseczyńskiego Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Antoniego 
Rosłona. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego oraz projektu uchwały w sprawie zmian  
w uchwale budżetowej na 2021 rok.  
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za – 24, przeciw - 0, wstrzymujących się – 1 podjęła 

Uchwałę Nr XLI/1/21 w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Piaseczyńskiego. 

Ad. 8 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o uzupełnienie informacji dot. 
projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok Skarbnika Powiatu 
Tadeusza Waśkiewicza. 
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 24, przeciw - 0, wstrzymujących się – 1 podjęła 
Uchwałę Nr XLI/2/21 w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Ad. 9 Rozpatrzenie projektu w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych 
niektórych dróg oraz odcinków dróg położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego  
(Góra Kalwaria). 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych  dróg oraz odcinków 
dróg położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego Starostę Piaseczyńskiego Ksawerego 
Guta. 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych  
dróg oraz odcinków dróg położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego 
Wiceprzewodniczącą Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Magdalenę Mikę-Kosior. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Magdalena Mika-Kosior poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych dróg oraz odcinków dróg 
położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 24, przeciw - 0, wstrzymujących się – 1 podjęła 
Uchwałę Nr XLI/3/21 w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych dróg 
oraz odcinków dróg położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego. 

Ad. 10 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych 
niektórych dróg oraz odcinków dróg położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego 
(Piaseczno). 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie  
projektu uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych dróg oraz 
odcinków dróg położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego Starostę Piaseczyńskiego 
Ksawerego Guta. 
Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych  
dróg oraz odcinków dróg położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego 
Wiceprzewodniczącą Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Magdalenę Mikę-Kosior. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Magdalena Mika-Kosior poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych dróg oraz odcinków dróg 
położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 25, przeciw - 0, wstrzymujących się – 1 podjęła 
Uchwałę Nr XLI/4/21 w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych niektórych  dróg 
oraz odcinków dróg położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego. 

Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat  
za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie  
projektu uchwały w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie pojazdu  
z drogi i jego przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia 
pojazdu Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie 
pojazdu z drogi i jego przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia  
od usunięcia pojazdu Wiceprzewodniczącą Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Magdalenę Mikę-Kosior. 
Wiceprzewodnicząca Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Magdalena Mika-Kosior poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie pojazdu  
z drogi i jego przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia 
pojazdu. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za – 24, przeciw – 0, wstrzymujących się – 1 podjęła 
Uchwałę Nr XLI/5/21 w sprawie ustalenia na rok 2022 wysokości opłat za usunięcie pojazdu  
z drogi i jego przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia 
pojazdu. 
 

Ad. 12 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy 
Powiatu Piaseczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie  
projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2022 rok Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie  
projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2022 rok Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu, Turystyki i Promocji Jolantę Zawadzką-Ładecką. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka-



Ładecka poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie  
projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2022 rok Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw 
Społecznych i Pożytku Publicznego Krzysztofa Kasprzyckiego. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych i Pożytku Publicznego Krzysztof 
Kasprzycki poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 23, przeciw - 0, wstrzymujących się – 2 podjęła 
Uchwałę Nr XLI/6/21 w sprawie uchwalenia Programu współpracy Powiatu Piaseczyńskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na 2022 rok. 
 

Ad. 14 Interpelacje, zapytania i wnioski Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 

Ad. 15 Oświadczenia Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy ktoś z Państwa Radnych 
chce złożyć oświadczenie. 
Głos zabrali: Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński. 

Ad. 16 Wystąpienia osób niebędących Radnymi, 

Głos zabrali: Mieszkaniec miejscowości Nowinki, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut. 

Ad. 17 Zamknięcie sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz 
Rasiński zamknął obrady XLI Sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Sesja zakończyła się o godzinie 15.46 
 
Protokół sporządziła: 
Monika Kucharska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


